
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2022 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 10.03.2022 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartych 
konkursach ofert dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych w art. 3  

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na wsparcie realizacji zadań publicznych  w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1372.) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 i art. 4 ust.1 pkt. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), w związku z 

Uchwałą Nr XXXI.341.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 21 października 2021 r. oraz Uchwałą 

Nr XXXII.355.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie „Programu 

współpracy Gminy Klembów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2022 r.”, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2022 r. z zakresu: 

1. upowszechniania kultury fizycznej i sportu, w następującym składzie: 

a. Adam Baran – przedstawiciel Wójta Gminy Klembów 

b. Magdalena Bieniek – przedstawiciel Wójta Gminy Klembów 

c. Igor Rakowski - przedstawiciel Wójta Gminy Klembów 

2.  polityki prorodzinnej, w następującym  składzie: 

a. Adam Baran – przedstawiciel Wójta Gminy Klembów 

b. Magdalena Bieniek – przedstawiciel Wójta Gminy Klembów 

c. Igor Rakowski - przedstawiciel Wójta Gminy Klembów 

§2 

Komisja konkursowa działa na podstawie „Regulaminu otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w trybie określonym w ustawie o działalności pożytku publicznego  

i wolontariacie” stanowiącego do Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Klembów  

Nr 0050.15.2022 z dnia 04.02.2022 r.  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Klembów 

             /-/ Rafał Mathiak 

 

 

          

 


